Cena díla je stanovena dle cenové nabídky a oceněného výkazu výměr, který byl součástí nabídky 
uchazeče v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce sportovní podlahy tělocvičny 
l.ZŠ" „ a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Cena bez DPH: 888 970.00 Kč (slovy:osmsetosmdesátosmtisícdevětsetsedmdesát Kč)) 

DPH ve výši 21% : 186.683,70: Kč (slovy:jednostoosmdesátšesttisícšestsetosmdesáttři 
Kč,sedmdesát hal.) 

Cena včetně DPH: Kč : 1.075 653 (slovy: jedenmilionsedmdesátpěttisícšestsetpadesáttři Kč) 

2. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění 
obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně díla tuto aktuální